

1023

B. jeńca - internowanego - więźnia - "kagielnika" - zesłaniec

(Imię, nazwisko, stopień, wiek, zawód i stan cywilny)

1023

Henryk Omisk Kanonier 291 Student chemii, kawaler

Data i okoliczności aresztowania: Aresztowany 27 stycznia 40 r. przy przechodzeniu granicy z Włocławka do Warszawy, gdzie stał niedobrze.



Nazwa Obozu (więzienia, miejsca robót przymusowych)

Oboz Koto. Berzamek (określony w archiwum) Opis Obozu (więzienia) - Teren, budynki, warunki mieszkaniowe, higiena:

Oboz na otwartym terenie, w lesie. Budynki drewniane, wozniaki, barak, ale dla rozrywki, dla polaków i innych narodziły się w obozie. W obozie budowano, w obozie było wiele różnych rzeczy. W obozie było wiele różnych rzeczy. W obozie było wiele różnych rzeczy.

Skład jeńców, więźniów, zesłańców (narodowość, kategoria przestępstw, poziom umysłowy i moralny, wzajemne stosunki etc.):

Skład jeńców, więźniów, zesłańców (narodowość, kategoria przestępstw, poziom umysłowy i moralny, wzajemne stosunki etc.): W obozie było wiele różnych rzeczy. W obozie było wiele różnych rzeczy. W obozie było wiele różnych rzeczy.

Życie w obozie, więzieniu i t.p. (przebieg przeciętnego dnia, warunki pracy, normy nagrodzenie, wyżywienie, ubranie, życie koleżeńskie i kulturalne etc.):

Życie w obozie, więzieniu i t.p. (przebieg przeciętnego dnia, warunki pracy, normy nagrodzenie, wyżywienie, ubranie, życie koleżeńskie i kulturalne etc.): W obozie było wiele różnych rzeczy. W obozie było wiele różnych rzeczy. W obozie było wiele różnych rzeczy.

Stosunek władz NKWD do Polaków (sprawy badania, tortury, kary, propaganda komunistyczna, informacje o Polsce etc.):

Stosunek władz NKWD do Polaków (sprawy badania, tortury, kary, propaganda komunistyczna, informacje o Polsce etc.): W obozie było wiele różnych rzeczy. W obozie było wiele różnych rzeczy. W obozie było wiele różnych rzeczy.

Pomoc lekarska, szpitale, śmiertelność (wymienić nazwiska zmarłych):

Pomoc lekarska, szpitale, śmiertelność (wymienić nazwiska zmarłych): W obozie było wiele różnych rzeczy. W obozie było wiele różnych rzeczy. W obozie było wiele różnych rzeczy.

Kiedy i jaka była łączność z krajem i rodziną:

Kiedy i jaka była łączność z krajem i rodziną: W obozie było wiele różnych rzeczy. W obozie było wiele różnych rzeczy. W obozie było wiele różnych rzeczy.

Kiedy został zwolniony i w jaki sposób dostał się do Armii:

Kiedy został zwolniony i w jaki sposób dostał się do Armii: W obozie było wiele różnych rzeczy. W obozie było wiele różnych rzeczy. W obozie było wiele różnych rzeczy.

M. W.

II

M. W.